РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.06.2024г. № 21
Об отмене постановления от 23.05.2024года №16
«Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Отменить Постановление Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области от 23 мая 2024 года № 16 «Порядок определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов».

        2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Артюховского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Артюховского сельсовета
Октябрьского района				             Н.Н.Ковалева